3
PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               РЕШЕНИЕ

                                              г. Константиновск
	О кандидатурах для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) Константиновского района Ростовской области.
Принято

Собранием депутатов

		                                              26.04.2023

В связи с истечением в июне 2023 года срока полномочий участковых избирательных комиссий Константиновского района Ростовской области, руководствуясь частью 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Территориальной избирательной комиссии Константиновского района Ростовской области от 31.03.2023 №61-5 «О перечне и количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№904,906,907,908,911,912,913,914,916,917,918,920,921,922,923,924,925,926,927,928,929,930,933,934,935,936,939,940,941,942,943,944,945,946,947,948,949, образованных на территории Константиновского района Ростовской области, подлежащих формированию в 2023 году», для осуществления назначения Территориальной избирательной комиссией Константиновского района Ростовской области кандидатур в составы участковых избирательных комиссий Константиновского района Ростовской области.
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:

1. Внести в Территориальную избирательную комиссию Константиновского района Ростовской области предложение о кандидатурах для назначения членами  участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) Константиновского района Ростовской области, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение с приложением заявлений граждан Российской Федерации о согласии быть членом участковой избирательной комиссии Константиновского района Ростовской области с правом решающего голоса и иных документов, требуемых законодательством Российской Федерации в Территориальную избирательную комиссию Константиновского района Ростовской области до 30 апреля 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со СМИ, правопорядку и защите прав граждан.
	Председатель Собрания депутатов  – глава Константиновского городского поселения

_______________Е.В. Некоз

	  Глава   Администрации

   Константиновского

   городского поселения

 ____________А.А. Казаков

г. Константиновск

«26» апреля 2023 г.

№ 74
Приложение
к решению Собрания депутатов

Константиновского городского поселения
от «26» апреля 2023г. № 74
Список кандидатур для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) Константиновского района Ростовской области №№904,906,907,908,911,912,913,914,916,917,918,920:

	№

п/п
	ФИО
	Год рождения
	Место работы, должность
	Номер избирательного участка

	1
	Барба

Юлия

Сергеевна
	17.10.1985
	Администрация Константиновского района, начальник сектора муниципальных заказов
	904

	2
	Рыжкина Кристина Константиновна
	19.09.1995
	ГБПОУ РО КТТ, социальный педагог
	904

	3
	Сиволобова Ольга

Георгиевна
	28.08.1976
	МУ Отдел культуры Администрация Константиновского района, заведующий
	906

	4
	Харламова Анастасия Анатольевна
	28.07.1990
	МБУК КРБ,

специалист по кадрам
	906

	5
	Карпова

Наталья

Александровна
	21.05.1991
	МБУК КРДК, директор
	907

	6
	Карпов

Андрей

Владимирович
	05.03.1983
	Константиновские районные электрические сети, автомеханик
	907

	7
	Тюменева

Инна Владимировна
	21.04.1982
	Администрация Константиновского района, начальник общего отдела
	908

	8
	Бальва
Екатерина Юрьевна
	09.08.2001
	Администрация Константиновского района, старший инспектора сектора информационных технологий
	908

	9
	Бутенко
Ольга Александровна
	05.07.1979
	МБУК КРДК, художественный руководитель
	911

	10
	Скрипник Юлия Маратовна
	13.04.1987
	МБУК ВСБ, директор
	911

	11
	Саркисян
Анна Григорьевна
	04.02.1980
	МБОУ «Михайловская ООШ», учитель
	912

	12
	Хачатрян Кристина Саргисовна
	08.08.1983
	Временно не работает
	912

	13
	Федотова Любовь Владимировна
	21.05.1979
	«Костино-Горский СК», техслужащий
	912

	14
	Саркисян Наталья Константиновна
	29.06.1979
	МБОУ «Михайловская ООШ», учитель
	912

	15
	Саркисян Мариетта Ваниковна
	05.10.2002
	МБОУ СОШ №2, учитель
	912

	16
	Бодрякова

Оксана

Алексеевна
	27.10.1982
	Продавец

Магазин "Юлия"
	913

	17
	Краснянская
Кристина

Александровна
	01.08.1990
	Временно не работает
	913

	18
	Герасименко Ольга Анатольевна
	25.09.1979
	Хрящевская СБ, библиотекарь
	913

	19
	Панина Екатерина Андреевна
	01.05.1997
	Временно не работает
	913

	20
	Назарова
Елена
Петровна
	03.03.1988
	МБУК ВСДК Михайловский СДК - заведующая
	914

	21
	Павлова Светлана Николаевна
	19.11.1975
	МБОУ «Михайловская ООШ», учитель
	914

	22
	Михалёва Ирина Александровна
	10.05.1972
	МБОУ Михайловская ООШ, учитель
	914

	23
	Рубанова Любовь Петровна
	20.01.1983
	МБОУ Михайловская ООШ, учитель
	914

	24
	Ефимова

Елена

Петровна
	04.05.1974
	ГБУСОН РО «СРЦ Константиновского района»,

заместитель директора
	916

	25
	Шишулина Людмила Рустамовна
	17.02.1987
	МБУ Культуры «Константиновский РДК», кассир
	916

	26
	Вихрова Александра Васильевна
	06.09.1986
	Администрация городского поселения, главный специалист отдела правового обеспечения и кадровой политики
	917

	27
	Бордачев Алексей Владимирович
	05.07.1982
	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе  и обеспечению безопасности ГБПОУ РО "КонстПК"
	917

	28
	Надтока

Оксана Александровна
	28.02.1980
	Временно не работает
	918

	29
	Шачкова Екатерина Дмитриевна
	09.08.1993
	Временно не работает
	918

	30
	Шилова

Ирина Михайловна
	13.09.1965
	МУ ОСЗН Администрации Константиновского района, ведущий специалист
	920

	31
	Чеботарев Александр Николаевич
	01.08.1988
	Временно не работает
	920